муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 имени К. И. Недорубова

ст. Кущевская Краснодарского края

П Р И К А З

     от « 02 » сентября  2022 года                                                            № 283

Об организации обучения детей-инвалидов на дому

с использованием дистанционных образовательных технологий

по программам общего образования

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа УО  администрации МО Кущёвский район № 1117

от  2 сентября 2022 года «Об организации обучения детей-инвалидов на дому

с использованием дистанционных образовательных технологий по

программам общего образования в 2022-2023 учебном году», с целью

эффективной организации дистанционного образования детей-инвалидов,

обучающихся на дому с использованием дистанционных образовательных

технологий в 2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителю муниципального Центра дистанционного обучения

Заходякиной Е. М.:

 1.1. организовать  в муниципальном  центре дистанционного

образования для детей-инвалидов Кущёвского района обучение на дому с

использованием дистанционных образовательных технологий по

программам общего образования в 2022 – 2023 учебном году, согласно

утвержденным индивидуальным учебным планам с 1 сентября 2022 года

(приложение1);

 1.2. составить  и утвердить расписание учебных занятий для детей-

инвалидов, обучающихся на дому с использованием дистанционных

образовательных технологий на 2022 – 2023 учебный год (приложение 2);

 1.3. обеспечить наличие разработанных и утвержденных рабочих

программ и КТП учителей-предметников, реализующих дистанционное

обучение, по предметам , выбранным для изучения в дистанционной

форме:

Ф.И.О.  учителя Предмет Кол-во часов

Шелест О.Н. география 7

Оленева Н.А. иностранный язык

(англ.яз.)

7

Величко Е.В. иностранный язык

(англ.яз.)

4

Тригуб Л.В. биология 7

Скороход Т.В. обществознание 4

история 5

Емельянов А.И. информатика 2

Шевченко Д.А. география 2

Приснова Е. Н. окружающий мир 2

кубановедение 1

Заходякина Е.М. окружающий мир 2

литературное чтение 2,9

лит. чтение на род.

языке (русский)

0,1

кубановедение 2

 1.4. организовать  деятельность по сопровождению обучения детей-

инвалидов, обучающихся на дому с использованием дистанционных

образовательных технологий, согласно утвержденного  плана работы

муниципального центра дистанционного образования детей-инвалидов БШ

№ 16 Кущёвского района на 2022 – 2023 учебный год;

 1.5.  обеспечить систематическое информирование руководителей ОУ

№ 1, 2, 4, 6, 7, 9, 16  о выполнении рабочих программ по предметам, об

итоговых оценках  по окончанию учебных четвертей, полугодий (последний

день четверти, полугодия или учебного года);

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ №16 им. К.И. Недорубова               О.Н.Шелест

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-15T16:00:07+0500